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Nitelikli Eğitim-Öğretim yapan, kalite kültürünü içselleştirmiş, bilgi ve yetkinliklerini insanlık ve ülke yararına kullanan ve evrensel düzeyde fark yaratarak geleceğe yön veren yenilikçi okul olmaktır.
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Eleştirel düşünebilen ve çözüm odaklı, kişisel alanda kendini sürekli yenileyen, doğaya duyarlı, yaratıcı, bilime ve sanata evrensel düzeyde katkı sağlayan ve farklılıklara saygı gösteren bireyler yetiştirmeyi, Sosyal sorumluluk bilinci ile dünya ve ülke sorunlarına duyarlı, kamu yararını gözeten ve bulunduğu bölgenin kalkınmasına ve gelişmesine katkıda bulunan hizmetler sunmayı görev edinmiştir.
Bölgemizdeki tüm öğrencilerimizin, eğitim-öğretim hakkını kullanmalarını ve eğitim sürecini tamamlamalarını sağlamak.

1.	KURUM KİMLİK BİLGİLERİ	
	

	1. Kurumun Resmî Adı
	Yenice Cumhuriyet Ortaokulu 

	2.  Adresi
	Mehmet Bodur Cad. No: 7/1 Yenice-ÇANAKKALE

	3.  Telefon
	0286 474 24 82

	4. Belgegeçer(Fax)
	Yok

	5.  E-posta Adresi
	723206@meb.k12.tr


	6. Web Adresi
	http://yenicecumhuriyetortaokulu.meb.k12.tr/


	7.  Öğretim Şekli
	Normal Öğretim

	8.  Öğretime Başlama Yılı
	2012

	9.  Kurum Kodu
	723206

	10. Yabancı Dili
	İngilizce

	11. Okul Müdürü
	İslam AKTOĞ

	12.  Müdür Başyardımcısı
	Yok

	    13. Müdür Yardımcısı



     13.  Müdür Yardımcısı
	Şeyda AYDOĞMUŞ




2.	KURUMUN GENEL ÖZELLİKLERİ

A. OKULUN TARİHÇESİ

16.03.1982 tarihinde 192 numaralı kararla “Cumhuriyet İlkokulu” adı verilen okulumuz 02.11.1981 tarihinde eğitim öğretime başlamıştır.8 yıllık eğitime geçiş ile birlikte “Cumhuriyet İlköğretim Okulu” adını almıştır.
1998 yılında yapılan üç katlı yeni binası ile birlikte derslik sayısı 15 olmuştur.1999-2000 öğretim yılında iki bina birden eğitim-öğretime başlamıştır.
2011 yılında yürürlüğe giren 4+4+4 eğitim sistemi ile birlikte iki binadan oluşan okulumuz Cumhuriyet İlkokulu ve Cumhuriyet Ortaokulu olmak üzere iki ayrı okul olarak yapılanmıştır.Cumhuriyet Ortaokulu  üç katlı yeni binada eğitime başlamıştır.


Bina Bilgileri
	BİRİMİN ADI
	SAYISI/ÖZELLİĞİ

	İl
	ÇANAKKALE

	İlçe
	Yenice

	Mahalle/Köy
	Eskiyenice Mahallesi

	Cadde/Sokak
	Mehmet Bodur Caddesi

	Dış Kapı No
	7

	İç Kapı No
	1

	Yapım Yılı
	1998

	Son Onarım Yılı
	

	Deprem Güçlendirme
	Yapılmadı

	Blok Sayısı
	1

	Kat Adedi
	2Kat + Giriş

	Toplam Oturum Alanı
	321, 9m2

	Derslik Sayısı
	8

	Anasınıfı Derslik Sayısı
	0

	Özel Eğitim Sınıfı Sayısı
	0

	Kütüphane(Var/Yok)
	Var

	Mescit
	Var

	Isınma Şekli
	Doğalgaz

	Kamera Sayısı
	9

	Pansiyon(Var/Yok)
	Yok

	Tasarım ve Beceri Atölyeleri
	Yok

	Ada
	135-136

	Parsel
	6-65 

	Tapu Alanı
	965,7 m2

	Okul Sahası Alanı (Mevcut durum bahçe Dâhil)
	1673,8 m2

	Mülkiyet durumu
	Sahibi

	Müdür Odası Sayısı
	1

	Müdür Yardımcısı Odası Sayısı
	0

	Öğretmenler Odası Sayısı
	1

















	
Sıra No
	




Branş Adı
	
Ders Saati
	
Norm Kadro
	
Kadrolu
	
Sözleşmeli
	Aylıksız İzinde
	
Ücretli/ Görevlendirme
	
TOPLAM
	Norm İhtiyaç/ Fazlalık

	1
	Okul Müdürü
	2
	11
	0
	0
	0
	1
	1
	1

	2
	Müdür Başyardımcısı
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3

	Müdür Yardımcısı
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
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B. KURUMDA ÇALIŞAN PERSONEL SAYISI

	
	Kadrolu
	Aylıksız İzinde
	Sözleşmeli
	Görevlendirme
	Ücretli
	Hizmet Alımı
	Toplam
	İhtiyaç

	Müdür
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Müdür Başyardımcısı
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Müdür Yardımcısı
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	Öğretmen
	11
	0
	0
	2
	0
	0
	13
	0

	Hizmetli
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Memur
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Sürekli İşçi
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Aşçı
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Güvenlikçi
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kaloriferci
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	TOPLAM
	13
	0
	0
	2
	0
	0
	14
	1










4.	ÖĞRENCİ BİLGİLERİ

A. ŞUBE VE ÖĞRENCİ SAYILARI

	

SINIFLAR
	Anasınıfı
	5. Sınıf
	6. Sınıf
	7.Sınıf
	8.Sınıf
	
	
	
	
	
TOPLAM

	Şube Sayısı
	0
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	8

	Öğrenci Sayısı
	0
	36
	40
	32
	42
	
	
	
	
	150



B. YILLARA GÖRE ÖĞRENCI MEVCUTLARI

	2021-2022
	2022-2023
	2023-2024
	2024-2025

	E
	K
	E
	E
	K
	E
	K
	E

	74
	70
	76
	70
	77
	67
	81
	77

	144
	156
	144
	158








C. GENEL ÖĞRENCİ İSTATİSTİKLERİ

	Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı
	Sürekli Devamsız 
Öğrenci Sayısı
	Özel Rehabilitasyon 
Merkezlerine Giden Öğrenci 
Sayısı
	Şartlı Nakit Desteği Alan 
Öğrenci Sayısı
	Burs Alan Öğrenci Sayısı
	Kaynaştırma-Rehberlik Hizmeti 
Alan Öğrenci Sayısı
	Engelli Öğrenci Sayısı
	Tasdikname İle Okuldan 
Uzaklaştırılan Öğrenci Sayısı
	Örgün Eğitim Dışına Çıkarılan 
Öğrenci Sayısı
	İşletmelerde Beceri Eğitimi 
Alan Öğrenci Sayısı
	Beceri Eğitimini Okulda Yapan Öğrenci Sayısı
	Açık Liseye Geçen Öğrenci 
Sayısı:

	
	K
	E
	K
	E
	K
	E
	K
	E
	K
	E
	K
	E
	K
	E
	K
	E
	K
	E
	K
	E
	K
	E

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	1
	4
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0





D. KARŞILAŞTIRMALI ÖĞRETMEN/ÖĞRENCI DURUMU
	Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu

	
	ÖĞRETMEN
	ÖĞRENCİ
	DERSLİK
	
	

	KADEME
	Toplam Öğretmen Sayısı
	Toplam Öğrenci Sayısı
	Toplam Derslik Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı
	Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı

	5-6-7-8
	18
	158
	8
	8,77
	19.75



E. LİSE YERLEŞTİRME DURUMU
	Öğrenci Sayıları
	 Toplam Öğrenci Sayısı
	Fen Lisesi
	Sosyal Bilimler Lisesi
	Anadolu Lisesi
	Anadolu Sağlık Meslek Lisesi
	Anadolu Teknik Liseleri
	Anadolu Meslek Liseleri
	Anadolu İmam Hatip Lisesi
	Askeri Liseler
	Polis Kolejleri
	Çok Programlı Liseler
	Güzel Sanatlar Liseleri
	Açık Lise
	Özel Lise
	Devam Etmeyen Öğrenci Sayısı

	
	33
	 2
	0 
	13
	 5
	6
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0



F.  YÜKSEKÖĞRETİM YERLEŞME DURUMU
	S.No
	YGS - Yüksek Öğretime Geçiş Sınavı
	K
	E
	TOPLAM

	1
	 Sınava Giren Öğrenci Sayısı
	 0
	0
	0

	2
	 YKS Sınav Puanı İle 4 Yıllık ve Üzeri Eğitim Yapan Yüksek Öğretimlere Yerleşen Öğrenci Sayısı
	 0
	0
	0

	3
	 YKS Sınav Puanı İle 2 Yıllık Eğitim Yapan Yüksek Öğretimlere Yerleşen Öğrenci Sayısı
	 0
	0
	0

	4
	Ek Kontenjan İle Yüksek Öğretime Yerleşen Öğrenci Sayısı
	 0
	0
	0

	5
	Açık Öğretim Fakültelerine Yerleşen Öğrenci Sayısı
	 0
	0
	0

	6
	Askeri Okullara Yerleşen Öğrenci Sayısı
	 0
	0
	0

	7
	Polis Akademilerine Yerleşen Öğrenci Sayısı
	 0
	0 
	 0

	8
	Polis Meslek Yüksek Okullarına Yerleşen Öğrenci Sayısı
	0
	0
	0

	9
	Yetenek Sınavı İle Yerleşen Öğrenci Sayısı
	0
	0
	0

	10
	Doğrudan Geçiş İle Yüksek Öğretimlere Yerleşen Öğrenci Sayısı
	0
	0
	0

	11
	Yüksek Öğretime Yerleşen Toplam Öğrenci Sayısı
	0
	0
	0

	12
	KPSS İle Yerleşen Öğrenci Sayısı
	0
	0
	0

	13
	İstihdam Edilen Öğrenci Sayısı
	0
	0
	0


	
	EVDE EĞİTİM ALAN ÖĞRENCİ BİLGİLERİ
	KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ ÖĞRENCİ BİLGİLERİ
	BİGA BİLİM VE SANAT MERKEZİ ALAN VE ÖĞRENCİ SAYILARI

	EĞİTİM KADEMESİ
	ÖĞRENCİ SAYISI
	ÖĞRENCİ SAYISI
	YETENEK TÜRÜ
	ÖĞRENCİ SAYISI
	

	5. SINIF
	0
	       1
	GENEL YETENEK-ZİHİNSEL
	1
	

	6.SINIF
	0
	1
	RESİM
	0
	

	7.SINIF
	0
	3
	MÜZİK
	0
	

	8.SINIF
	0
	0
	 
	
	

	TOPLAM
	0
	5
	3
	0
	




G.  ÖZEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİNE DAİR VERİLER













H. ÖZEL EĞİTİM TÜRLERİNE GÖRE ÖĞRENCİLERİNE DAİR VERİLER
	EĞİTİM 
KADEMELERİ
	Özel Eğitim Sınıf Sayısı
	Özel Eğitim Sınıfı Öğrenci Sayısı
	Kaynaştırma Eğitimi Yapılan 
Sınıf Sayısı
	 
İşitme Engelli Öğrenci Sayısı
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Görme Engelli Öğrenci Sayısı
	Ortopedik Engelli Öğrenci Sayısı
	Dil Ve Konuşma Güçlüğü 
Olan Öğrenci Sayısı
	Hafif Düzeyde Zihinsel Yetersizliği Olanları Sayısı
	Otistik Öğrencilerin Sayısı
	Sosyal Ve Duygusal Uyum Güçlüğü Olanların Sayısı ( * )

	
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAMI
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0











	Eğitim Kademesi
	Öğrenci Sayısı

	5, 6, 7 ve 8. Sınıflar
	78 Öğrenci

	
	

	
	

	
	

	
	

	TOPLAM
	78 Öğrenci


I.     TAŞIMALI EĞİTİM ÖĞRENCİ SAYILARI
















İ.        YABANCI ÖĞRENCİLERİN SAYISI  
	ÜLKESİ
	EĞİTİM KADEMESİ

	
	
	
	
	
	TOPLAM

	IRAK
	0
	0
	0
	0
	0

	SURİYE
	0
	0
	0
	0
	0

	DİĞER
	0
	0
	0
	0
	0

	TOPLAM
	0
	0
	0
	0
	0






5.	KURUMUN BAŞARILARI
	A. Öğrencilerin Katıldığı Kültürel ve Sportif Yarışmalara İlişkin Dereceler

	Okulun Katıldığı Yarışmalar
	Alınan İlçe Derecesi
	Alınan İl Derecesi

	29 Ekim Cumhuriyet Koşusu
	İlçe İkincisi ve İlçe Üçüncüsü
	

	29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Şiir Yarışması
	İlçe Birincisi
	

	10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü Şiir Yarışması
	İlçe Birincisi
	

	24 Kasım Öğretmenler Günü Şiir Yarışması
	İlçe Birincisi
	

	Çanakkale Eğitimde Başarıyı Arttırma Projesi
	İlçe Birincisi
	İl Birincisi





6.	KURUMUN HEDEFLERİ
	

	1.Her yıl LGS Sınavında ilçe birinciliğine sahip olmak.

	2.Her yıl Çanakkale Fen Lisesine öğrenci gönderebilmek.

	3.Kitap okuma alışkanlığını tüm kademelerdeki öğrencilere kazandırabilmek.




	B.   EKİNLİK SAYILARI
	

	Etkinlik/Faaliyet Adı
	Sayısı

	İlköğretim Yetiştirme Programı (İyep)
	 0

	Destekleme Ve Yetiştirme Kursu (Dyk)
	0

	Ders Dışı Eğitim Çalışması
	4

	Halk Eğitim Destekli Kurs
	 0

	Tiyatro
	 2

	Konferans/Seminer
	 7

	Gezi
	5

	Yıllık Öğrenci Başına Okunan Kitap
	 10

	Lisanslı Sporcu
	 25

	Bilim Sanat Merkezine Devam Eden Öğrenci
	 1






7. KURUMUN SORUNLARI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ
	Sorun Türü
	Sorunlar
	Çözüm Önerileri

	Bina İle İlgili Sorunlar
	Binamızın zemini ile ilgili geçen yılki tüm sorunlar çözülmüştür.

	

	Okul Bahçesi İle İlgili Sorunlar
	Okul bahçesi ile ilgili bir sorunumuz yoktur.
	

	Okul Pansiyonu İle İlgili Sorunlar
	Pansiyonumuz yoktur.
	

	Öğretmen ve Yönetici İle İlgili Sorunlar (İhtiyaç)
	YOK
	

	Personel İle İlgili Sorunlar (İhtiyaç)
	Okulumuz 3 katlı bir bina olduğu için temizliği noktasında eleman eksikliği yaşamaktayız.
	1 kişilik Temizlik personeline ihtiyacımız vardır.

	Öğrenci Kontenjanı İle İlgili Sorunlar
	YOK
	

	Öğrenci Devamı İle İlgili Sorunlar
	YOK

	








8.	YÜRÜTÜLEN PROJELER
	Sıra No.
	Proje Adı
	Proje Türü
	Projenin Amacı

	1
	81 Çalıkuşu Çanakkale 
	E-Dergi
	

	2
	Kariyer Günleri
	Söyleyişi
	Öğrencilerde hedef bilincini oluşturmak.

	3
	Bilim Gazetesi
	Gazete
	Öğrencilerde yeni bilgileri araştırma davranışını oluşturmak.

	4
	Sınav Kahramanı
	Eğitim
	Öğrencilerde akademik başarıyı arttırmak.

	5
	Ayın Sınıfı
	Değerler Eğitimi
	Öğrencilerde genel olarak değerler eğitiminin tüm bileşenlerini sağlayabilmek

	6
	Ayın Öğrencisi
	Değerler Eğitimi
	Öğrencilerde genel olarak değerler eğitiminin tüm bileşenlerini sağlayabilmek

	7
	Cumhuriyet’in Yükseleni
	Eğitim
	Öğrencilerde akademik başarıyı arttırmak.

	8
	Çanakkale Şehitleri Satranç Turnuvası
	Yarışma
	Öğrencilerimizin algılarını geliştirici bir etkinlik düzenlemek

	9
	Ekolojik Kitap Okuma Yarışması
	Yarışma
	Öğrencilerimizin kitaplar ile aralarında bağ kurmayı sağlayabilmek.

	10
	Atık Kağıt Projesi
	Farkındalık
	Atık Kağı kumbaraları oluşturarak, yıl sonunda topladığımız kağıtlar karşılığında, Fidan Bağışı yaparak öğrencilerimize çevre bilincini kazandırmak.

	10
	Mavi Kapak Projesi
	Farkındalık 
	Öğrencilerimiz ile mavi kapak kutuları oluşturarak, topladığımız mavi kapakları ilgili kurumlara ileterek, engelli bireylerimiz için tekerlekli sandalye alımını sağlamak. Böylece öğrencilerimizde özel bireylere karşı daha fazla farkındalık oluşturmak.

	11
	Kazdağı’nın Kitap Elçileri Projesi
	Kitap Okuma Alışkanlığı
	

	12
	Veli Okulu Eğitimi
	Veli Eğitimleri
	











9.	DONANIM BİLGİLERİ
A. TEKNOLOJİK DONANIM
	Araç -Gereçler
	2024 Yılı Mevcut Sayısı
	İhtiyaç

	Bilgisayar
	4
	5

	Dizüstü Bilgisayar
	2
	2

	Akıllı Tahta
	8
	1

	Tablet
	0
	2

	Yazıcı
	6
	2

	Tarayıcı
	0
	0

	Tepegöz
	1
	0

	Projeksiyon
	2
	3

	Televizyon
	1
	0

	İnternet Bağlantısı
	1
	0

	Fen Laboratuarı
	1
	0

	Bilgisayar Lab.
	0
	1

	Faks
	0
	1

	Fotoğraf Makinesi
	0
	1

	Kamera
	9
	1

	Baskı Makinesi
	1
	0

	Kütüphanedeki Kitap Sayısı
	3500
	0





10.	OKULUN MALİ TABLOSU

	OKULUN MALİ TABLOSU

	Harcamanın Adı
	Y ı l l a r

	
	2022
	2023
	2024

	
	Ödenek
	Okul Aile Birliği
	Ödenek
	Okul Aile Birliği
	Ödenek
	Okul Aile Birliği

	Personel Gideri
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Mal ve Hizmet
Alımları
	37.100 TL
	7.028,52 TL
	72.300
	34.613,43 TL
	15.000 TL
	41.950 TL

	Onarımlar
	12.000 TL
	0
	24.496,34 TL
	0
	32.000 TL
	0

	Donatım
	0
	0
	40.000 TL
	0
	0
	0 TL

	T O P L A M
	49.100 TL
	7.028,52 TL
	136.796,34 TL
	34.613,43 TL
	47.000 TL
	41.950  TL


















11.	KURUM İÇİNDEN GÖRSELLER
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12. KURUM DIŞINDAN-BAHÇEDEN GÖRSELLER
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                                                                                                                      İslam AKTOĞ
 	
									        Okul Müdürü
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iSTIKLAL MARSI

Korkma, s6nmez bu safaklarda yiizen al sancak
Sonmeden yurdumun ustiinde titen en son ocak.
O benim milletimin yildizidir parlayacak!

O benimdir, o benim milletimindir ancak!

Catma, kurban olayim, gehreni ey nazh hilal!

Kahraman irkima bir giil... ne bu siddet, bu cel.
Sana olmaz dékiilen kanlarimiz sonra helal.
Hakkidir, Hakk'a tapan milletimin istiklal

Ben ezelden beridir hiir yagsadim, hiir yasarim
Hangi ¢ilgin bana zincir vuracakmig? Sasarim
Kiikremis sel gibiyim, bendimi gigner, agsarim.
Yirtarim daglari, enginlere sigmam, tagsarim.

Garbin afakini sarmigsa gelik zirhli duvar.
Benim iman dolu gégsum gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasil boyle bir imani bogar,
'‘Medeniyyet!" dedigin tek disi kalmig canavar?

Arkadas, yurduma algaklari ugratma sakin;
Siper et gévdeni, dursun bu hayasizca akin.
Dogacaktir sana va'dettigi giinler Hakk'in,
Kim bilir, belki yarin, belki yarindan da yakin.

Bastigin yerleri 'toprak’ diyerek gegme, tani!
Dustin altindaki binlerce kefensiz yatani.
Sen sehid oglusun, incitme, yaziktir, atani.
Verme, diinyalan alsan da bu cennet vatani.

Kim bu cennet vatanin ugruna olmaz ki feda?
Siiheda fiskiracak topragi siksan, sitheda!
Cani, canani, bitiin varimi alsin da Huda,
Etmesin tek vatanimdan beni diinyada ciida.

Rahumun senden ilahi, sudur ancak emeli:
Degmesin ma' bedimin gégsiine na-mahrem eli!
Bu ezanlar-ki sehadetleri dinin temeli-

Ebedi yurdumun iistiinde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- tagim.
Her cerihamdan, ilahi, bosanip kanh yasim;
Figkirir rdh-1 mucerred gibi yerden na'sim;

O zaman yiikselerek arsa deger belki bagim!

Dalgalan sen de safaklar gibi ey sanh hilal!
Olsun artik dokiilen kanlarimin hepsi helal.
Ebediyyen sana yok, irkima yok izmihlal;

Hakkidir, hiir yagsamis, bayragimin hiirriyet,

Mehmet Akif ERSOY
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GENGLIGE HITABE

Ey Tirk gengligi ! Birinci vazifen, Tiirk
istiklalini, Tirk Cumhuriyeti'ni, ilelebet
muhafaza ve miidafaa etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegane
temeli budur. Bu temel, senin en kiymetli
hazinendir. istikbalde dahi, seni bu
hazineden mahrum etmek isteyecek dahili
ve harici bedhahlarin olacaktir. Bir giin,
istiklal ve Cumhuriyet'i miidafaa
mecburiyetine diigersen, vazifeye atilmak
i¢in, i¢inde bulunacagin vaziyetin imkéan
ve serditini diisinmeyeceksin! Bu imkan
ve serdit, ok namiisait bir mahiyette
tezahiir edebilir. Istiklal ve Cumhuriyetine
kastedecek diigmanlar, biitiin diinyada
emsali goriilmemis bir galibiyetin
miimessili olabilirler. Cebren ve hile ile
aziz vatanin biitiin kaleleri zaptedilmis,
biitiin tersanelerine girilmis, biitiin ordular:
dagitilmis ve memleketin her kosesi bilfiil
isgal edilmis olabilir. Biitiin bu seréitten
daha elim ve daha vahim olmak iizere,
memleketin dahilinde, iktidara sahip
lanlar gaflet ve dalalet ve hatta hiyanet
icinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar
ahipleri, sahs menfaatlerini, miistevlilerin
siyasi emelleriyle tevhid edebilirler. Millet,
fakr ii zaruret iginde harap ve bitap diimii
olabilir.

Ey Tiirk istikbalinin evladi! Iste, bu
ahval ve serait iginde dahi vazifen, Tiirk
istiklal ve Cumhuriyetini kurtarmaktr!
Muhtag oldugun kudret, damarlarindaki
asil kanda mevcuttur!

Ger oy =

‘efatinin 68. Y1li Miinasebetiyle TURK EGITIM-SEN’in Tiim Egitim Camiasma Armaganidir.
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